品番 : EA725CC-130
品名 : 130mm 精密ノギス(微動送り付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,000円（税抜）／ 円（税込）7,700
カタログ価
格
7,000円（税抜）／7,700円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/06/07 01:29現在）最新在庫： 0
仕様
測定範囲 0～130mm 最小目盛 0.02mm
最大誤差 ±0.05mm サイズ A（全長）：235mm、
B：76mm、C：15mm、
D（ジョウの長さ）：40mm、
E：72mm、F：34mm、G：16mm
重量 170g 材質 ステンレス、シルバー仕上げ
デプスバー付
同等サイズの数量検査測定に便利です。